INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal solicitando-lhe o serviço de
limpeza e capinação no leito do córrego
em frente à Rua Sarina, na Vila Floresta.

Senhor Presidente

Indicamos à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal
solicitando-lhe o serviço de limpeza e capinação do leito do córrego na confluência da Rua
Sarina com Rua Cotia, bem como no bolsão entre as Ruas Ibiraçaba com Iguape, na Vila
Floresta.

Justificamos nossa solicitação tendo em vista que o local está tomado pelo mato alto,
propiciando a proliferação de roedores e insetos que afetam a saúde dos munícipes, além
disso, a proximidade da época das fortes chuvas traz também o risco de enchentes às
residências próximas.

Podemos observar, nas imagens a seguir, o fato gerador desta solicitação.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 28 de novembro de 2019.

Ver. Fumassa
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 37003400310037003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-28T13:51:18-0300